PAGE
2

                                        [image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 10.03.2025                                                                      №20
                                                                  поселок Сенной
О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года № 100                              «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»»
   В целях приведения муниципальных правовых актов  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района  в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
  1. Внести в приложение к постановлению  администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года №100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» следующие изменения:
 1) подпункт 2.3.1.  подраздела 2.3  раздела 2 изложить в следующей редакции:

 «2.3.1. Конечным результатом предоставления муниципальной услуги является выдача:

 выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение №2);

 продление срока действия разрешения на право организации розничного рынка;
 переоформление разрешения на право организации розничного рынка:
 отказ в предоставлении муниципальной услуги.»;
        2) подраздел  2.3  раздела 2 дополнить подпунктом 2.3.4: следующего содержания:

  «2.3.4. Продление, приостановление срока действия разрешения на право организации розничного рынка, переоформление и аннулирование  указанного разрешения осуществляется  в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 30 декабря 2006 года  № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации».»;
  3) по всему текста приложения к постановлению слова «http://admsennaya.krd.eis1.ru» заменить словами «https://sennoe-sp.ru».

  2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Усова) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района.

           3. Постановление «О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района от 13 июня 2019 года № 100  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»»» вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                        М.Е. Шлычков